
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИИСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 12.02.2016 г. J№ 97 

Об определении уполномоченного органа по размещению информации о 
результатах независимой оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания 
услуг организациями культуры Иловлинского муниципального района 

Волгоградской области на официальном сайте для размещения информации о 
государственных и муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет 

В целях обеспечения соблюдения требований Приказа Минфина России 
от 22.07.2015 N 116н "О составе информации о результатах независимой 
оценки качества образовательной деятельности организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг 
организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими 
организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения 
информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее 
размещения" администрация Иловлинского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Определить Отдел образования, опеки и попечительства 
администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области уполномоченным органом по размещению информации о 
результатах независимой оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, на 
официальном сайте для размещения информации о государственных и 
муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет". 

2. Определить Отдел культуры и библиотечного обслуживания 
администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской 
области уполномоченным органом по размещению информации о 
результатах независимой оценки качества образовательной деятельности 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность в сфере 
культуры, оказания услуг организациями культуры на официальном сайте 
для размещения информации о государственных и муниципальных 
учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 



3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Иловлинского муниципального 
района О.Ю.Попова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 

И.С.Гель 


